Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    №

Об утверждении   проекта   планировки и межевания территории под

застройку   индивидуальными жилыми домами в с. Ломовка городского

округа город Кулебаки по адресу: Нижегородская область, городской округ

город Кулебаки, с. Ломовка, ул. Южная, в районе д.2

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению

проекта планировки и межевания территории под застройку

индивидуальными жилыми домами в с. Ломовка городского округа город

Кулебаки по адресу: Нижегородская область, городской округ город Кулебаки,

с. Ломовка, ул. Южная, в районе д.2 от 10 августа 2020 г., руководствуясь ст.39

Устава городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый «Проект планировки и межевания территории

под застройку индивидуальными жилыми домами в с. Ломовка городского

округа город Кулебаки по адресу: Нижегородская область, городской округ

город Кулебаки, с. Ломовка, ул. Южная, в районе д.2»

2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф.

3. Отделу архитектуры и организации строительства администрации

 2

городского округа город Кулебаки (Д.В. Сажин) в установленном порядке

направить данное постановление в ФГБУ «ФКП Росреестра».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации   О.В.Чиндясова.

 Глава администрации   Л.А.Узякова